АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 12.07.2018                                                                                                 № 2666-ПА
г. Люберцы

Об утверждении Порядка организации и деятельности муниципальных платных парковок на территории городского округа Люберцы
Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-03 «О благоустройстве в Московской области», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением администрации городского округа Люберцы Московской области от 24.05.2018 № 47-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Маркина Александра Владимировича», в целях создания и обеспечения функционирования муниципальных платных парковок на территории городского округа Люберцы Московской области, постановляю:
1.  Утвердить Порядок организации и деятельности муниципальных платных парковок на территории городского округа Люберцы Московской области (далее - Порядок) (Приложение № 1).
1.  Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для организации муниципальных платных парковок на территории городского округа Люберцы Московской области (Приложение № 2).
1.  Возложить на Муниципальное учреждение «Дирекция централизованного обеспечения» городского округа Люберцы Московской области (Дунаев А.А.) функции по содержанию и обслуживанию муниципальных платных парковок, а также осуществление контроля за их использованием в соответствии с Порядком. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Люберцы Московской области в сети «Интернет».
1.  Считать утратившим силу Постановление администрации городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области от 07.04.2016 № 367-ПА «Об утверждении Порядка организации и деятельности муниципальных платных парковок на территории города Люберцы».
1.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы администрации                                                           А.В. Маркин